
RESERVERAD

REF. VIL56739

550 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 4 Sovrum med 10m² terrass till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800
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ÖVERBLICK

Exklusiv renoverad 4-rumslägenhet till salu vid havet i
Racó de Santa Llúcia, Vilanova.

Denna magnifika lägenhet ligger på en av de mest eftertraktade och charmiga
platserna i Vilanova i la Geltrú, precis vid havet, i den idylliska Racó de Santa Llúcia.
Denna lägenhet på 120 m² har nyligen renoverats och har en modern och
välkomnande design, fyra sovrum och en enastående terrass med havsutsikt.

När vi går in i lägenheten välkomnas vi av en rymlig terrass, perfekt för att koppla av
på en solstol eller njuta av familjeluncher och middagar utomhus, med utsikt över
havet. Härifrån kommer du in i ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal med ett
modernt, fullt utrustat kök i öppen planlösning. Ett stort fönster släpper in mycket
dagsljus och erbjuder panoramautsikt över havet.

Hallen fördelar perfekt tillgång till resten av huset. I ett mer privat område hittar vi
två enkelrum, ett komplett badrum med badkar och ett praktiskt skafferi. Längre fram
finns tillgång till ett dubbelrum anpassat som elegant omklädningsrum, som har
tillgång till en uteplats-tvättstuga. Genom detta omklädningsrum når du master
bedroom med eget badrum. Hemmet har ett galleri som kan användas som tvättstuga
eller för förvaring av tillhörigheter, och ett separat extra rum som erbjuder flera
användningsområden beroende på ägarens behov.

Lägenheten har kanaluppvärmning och luftkonditionering för att säkerställa komfort
året runt. Det inkluderar bland annat dubbelglasade aluminiumfönster, parkettgolv
och fiberoptisk kabelinstallation i huvudrummen. Köket är fullt utrustat med
toppmoderna apparater.

Detta hem sticker dock ut för sitt privilegierade läge och sydliga orientering. På så
sätt njuter du av naturligt ljus hela dagen och erbjuder otrolig utsikt över havet.

Denna lägenhet är en unik fastighet på marknaden på grund av dess läge, design och
komfort. Ett perfekt hem för dem som söker exklusivitet, lugn och ett läge nära havet i
en privilegierad miljö. Kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/vil56739

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster

REF. VIL56739

550 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 4 Sovrum med 10m² terrass till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

4
Sovrum  

2
Badrum  

110m²
Planlösning  

10m²
Terrass

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/vil56739
https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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